

Allergenen – Augustus 2022 (1/08 – 29/08)

Brasserie

- **Gebakken zalm bearnaise**
Eieren, Vis, Soja, Melk, Selder, Mosterd,
- **Vispannetje met currysous**
Tarwe, Eieren, Vis, (Soja), Melk, Selder, Mosterd,
- **Naked Burger**
Tarwe, Eieren, (Soja), (Selder), (Mosterd), Sulfiert (E 220- E 228), // Varkensvlees,
- **Varkensribbetjes**
Tarwe (Eieren), (Soja), Melk, Selder, Mosterd, // Varkensvlees,
- **Wok ronds terryaki**
Tarwe, (Schaal en schelpdieren), Eieren, (Vis), (Pinda), Soja, Melk, (Noten), (Selder), (Mosterd), Sesam, (Weekdieren),
- **Couscous met runderballetjes**
(Tarwe, Rogge, Gerst, Haver, Spelt), (Schaal en schelpdieren), Eieren, (Vis), (Soja), (Melk), Selder, Mosterd, (Sesam), (Weekdieren),
- **Vegetarische Lasagne**
Tarwe, (Gluten, Gerst,) Eieren, (Pinda), (Soja), Melk, (Cashew-, Pistachenoten), (Selder), (Mosterd), (Sesam), Sulfiert (E 220- E 228),
- **Chili sin carne**
Gerst, (Tarwe), Soja, Melk,
- **Rundstoverij**
Tarwe, gerst, (Schaal en schelpdieren), Eieren, (Vis), (Pinda), Melk, (Noten), Selder, Mosterd, (Sesam), (Weekdieren)
- **Vege gerecht kinderen**
Tarwe, Eieren, (Pinda), Soja, Melk, (Noten), Selder,
- **Chicken Nuggets**
Tarwe, (Soja), (Melk), (Sulfiert (E 220- E 228))

- **Vol-Au-Vent:**
Tarwe, Rogge, (Pinda), Soja, Melk, (Noten), Selder
 - **Koekje:**
Tarwe, Rogge, Melk
- **Balletjes In tomatensaus**
Tarwe, Rogge, (Schaal en schelpdieren), (Eieren), (Vis), (Pinda), (Soja), (Melk), (Noten), (Selder), (Mosterd), (Sesam) (Weekdieren), // Varkensvlees
- **Luikse balletjes**
Gluten, (Schelp- En Schaaldieren), Eieren, (Vis), (Melk), (Selder), Mosterd, // Varkensvlees
- **Gevulde kipfilet**
Gluten, (Schaal En Schelpdieren), (Eieren), (Vis), (Pinda), (Soja), Melk, (Pistache), (Selder), (Mosterd), (Sesam), Sulfiert (E 220- E 228), (Weekdieren)
- **½ kip**
(Gluten), (Soja), (Melk), (Mosterd), (Sesam),
- **Varkenshammetje**
(Melk), // Varkensvlees
 - **Mosterdsaus**
Gluten, Eieren, Melk, Mosterd, Sulfiert (E 220- E 228), // Alcohol
- **Spaghetti Bolognaise Met Kaas**
Tarwe, (Schelp- En Schaaldieren), Eieren, (Vis), Soja, Melk, Selder, (Mosterd), // Varkensvlees
- **Zeesteak**
Tarwe, Vis, (Melk)
 - **Tartaarsaus:**
Eieren, Selder, Mosterd

Grill

- **Rumsteak**
(Selder),
- **BBQ-assortiment**
Tarwe, Eieren, Soja, Melk, Selder, Mosterd
- **Gehakte steak:**
Tarwe, (Soja), (Selder)

- **Kippenbrazade**
Tarwe, (Eieren), (Pinda), (Soja), (Melk), (Noten), (Selder), (Mosterd)
- **Sauzenassortiment:**
 - **Champignonsaus:**
Tarwe, (Pinda), Melk, (Noten)
 - **Peppersaus:**
Tarwe, (Pinda), Soja, Melk, (Noten)
 - **Bearnaisesaus:**
Eieren, Soja, Melk, Selder, Mosterd

Wok & Pasta

- **Wok scampi**
Tarwe, Schaal en schelpdieren, Vis, Melk, (Selder), Sesam, (Sulfiet (E 220- E 228))
- **Pasta pesto (V)**
Tarwe, Eieren, Melk, Amandelen
- **Auberginerollade (V)**
Tarwe, (Schaal en schelpdieren), Eieren, (Vis), (Pinda), (Soja), Melk, (Noten), (Selder)
- **Pasta all'arrabiatta**
Tarwe, (Schaal en schelpdieren), Eieren, (Vis), Soja, Melk, (Selder), (Mosterd)

Mosselen

- **Mosselen natuur**
Schaal en schelpdieren, Soja, Selder, Weekdieren
- **Mosselen witte wijn**
Schaal en schelpdieren, Soja, Selder, Weekdieren, // Alcohol
- **Mosselen looksaus**
Tarwe, Soja, Gerst, Schaal en schelpdieren, (Pinda), Soja, Melk, (Noten), Selder, Weekdieren
- **Mosselen met Provençaalse saus**
Tarwe, Schaal en schelpdieren, (Pinda), Soja, (Noten), Selder, Weekdieren
- **Mosselen saus van Chef Albert**
Schaal en schelpdieren, Eieren, Vis,

- Soja, Melk, Selder, Mosterd,, Weekdieren,
 - **Cup mosselsaus**
Eieren, Mosterd

Voorgerechten

- **Samossa's (V)**
Tarwe,
 - **Chilisaus**
Tarwe, Rogge, Gerst, Haver, Spelt, Kamut, Schaal En Schelpdieren, Eieren, Vis, Pinda, Soja, Melk, Amandelen, Hazelnoten, Walnoten, Cashewnoten, Pecannoten, Paranoten, Pistachenoten, Macadamianoten, Selder, Mosterd, Sesam, Sulfiet (E 220- E 228), Lupine, Weekdieren
- **Loempia's (V)**
Tarwe, (Schaal En Schelpdieren), (Vis), (Soja), (Melk), Selder, (Sesam)
 - **Chilisaus**
Zie Bovenstaande Verklaring.
- **Kaaskroketter (V)**
Tarwe, Soja, Melk
- **Garnaalkroketter**
Tarwe, Rogge, Schaal en schelpdieren, Eieren, Vis, Soja, Melk, Selder, Mosterd
- **Empanadas**
Tarwe, Soja, Mosterd,
- **Breydelhamkroketter**
Tarwe, (Gerst, Haver) (Schaal en schelpdieren), Eieren, (Vis), Soja, Melk, Selder, (Mosterd), (Weekdieren), // Varkensvlees
 - **Argentinasaus**
Mosterd,

Salades

- **T&D Garden - Griekse pastasla met gerookte zalm**
Gluten, Eieren, Vis, Melk, Mosterd,
- **T&D Garden – Mozzarella zuiderse groenten**

Gluten, Eieren, Soja, Melk, Selder, Mosterd, Sulfiet (E 220- E 228)

- **Américain**
(Gluten), Eieren, (Soja), (Melk), (Selder), Mosterd
- **Tomaat garnaal**
Schaal en schelpdieren, (Selder), Mosterd
- **T&D groenten slaatje**
Selder
- **Kleine Saladbar**
Eieren, Selder, Mosterd
 - **Cup Vinaigrette Bieslook**
Eieren, Mosterd

Apero

- **Zuiders Tapasbordje**
Melk, Selder, Sulfiet (E 220- E 228)

Bijgerechten

- **Puree**
(Tarwe), (Eieren), Melk, Sulfiet E220 – E228
- **Frietjes**
(Tarwe), (Eieren), (Vis), (Melk)
- **Krielaardappelen**
- **Kroketten**
Tarwe, (Eieren), Vis, (Melk)
- **Penne**
Tarwe, (Eieren)
- **Noedels / Linguini**
Tarwe, Eieren
- **Rijst**
Gluten,
- **Spaghetti**
Tarwe, Eieren

Groenten

- **Appelmoes**
(Tarwe)
- **Bloemkoolroosjes**
Tarwe, Schaal En Schelpdieren, Eieren, Vis, Selder, Mosterd, Weekdieren,
- **Tuinerwten**
Tarwe, Schaal En Schelpdieren, Eieren, Vis, Selder, Mosterd, Weekdieren,
- **Vlaamse groentemix**

Tarwe, Schaal En Schelpdieren, Eieren, Vis, Selder, Mosterd, Weekdieren,

- **Roombladspinazie**
Melk,

Condimenten

- **Cocktailsaus**
Eieren, Mosterd
- **Ketchup**
(Selder)
- **Mayonaise**
Eieren, Mosterd
- **Mosselsaus**
Eieren, Mosterd
- **Mosterd**
Mosterd
- **Balsamico / Olijfolie / Tabasco**

Soepen

- **Tomatensoep met balletjes**
Tarwe, Soja, Melk, Selder, // Varkensvlees
- **Paprikaroomsoep**
Melk, Selder,
- **Wortel-gember soep**
Melk, Selder, Mosterd, // Varkensvlees

Ontbijt

- **Botercup**
Melk
- **Assortiment Broodjes / Piccolo Wit**
Tarwe, Rogge, Gerst, Haver, (Eieren), (Soja), (Melk), (Sesam),
- **Molenaars Broden / Rustieke Midi Broodjes**
Tarwe, Rogge, Gerst, Haver, (Eieren), (Noten), (Melk), Sesame, (Lupin)
- **Sandwiches / Toastbrood**
Tarwe, Ei, Melk, (Soja), (Sesamzaad), (Lupine)
- **Chocoladebroodje**
Tarwe, Eieren, Soja, Melk, Noten, (Sesam)

- **Croissant**
Tarwe, Eieren, Melk, (Noten), (Sesam)
- **Ronde Rozijnenkoek**
Tarwe, Eieren, (Soja), Melk, (Noten), Sesam),
- **Mini Mix** Koffiekoeken En Danish
Tarwe, Eieren, Melk, Aandelen, (Hazel-), Pecannoten, (Sesam)
- **Mini Donut**
Tarwe, Soja, Melk, Noten
- **Honing / Luikse Siroop**
- **Kwatta Choco**
(Soja), Melk, (Noten)
- **Speculoospasta**
Tarwe, Soja
- **Mix Confituur (Aardbei, Abrikozen, Bosbessen)**
- **Maredsous Dubbele Room**
Melk
- **Hesp**
Melk, // Varkensvlees
- **Jonge Goudakaas**
Melk
- **Kalkoengebraad**
Melk,
- **Kalkoensalami**
// Varkensvlees
- **Maredsous Caractère**
Melk
- **Sneetjes brie**
Melk
- **Mozzarellaparels**
Melk
- **Mini Babybel**
Melk
- **Gerookte zalm**
Vis,
- **Eiersalade**
(Gluten), (Vis), Eieren, Mosterd, (Selder), (Soja), (Schaaldieren), (Melk)
- **Kip Curry Salade**
Tarwe, Eieren, Melk, Soja, Selder, Mosterd,
- **Warm Ontbijt** (Spek, Ontbijtworstjes, Roer Ei)

(Tarwe), Eieren, (Soja), (Melk), (Noten), (Selder), (Mosterd), (Lupine), // Varkensvlees

- **Yoghurt**
Melk

Desserten & Patisserie

- **Calippo**
Melk,
- **Raket**
(Melk),
- **Cornetto Classico**
Tarwe, (Ei), Melk, Noten,
- **Magnum Classic**
Soja, Melk,
- **Disney Olaf**
Melk, (Noten), (Pinda),
- **Coupe Stratciatella**
(Gluten), (Eieren), Soja, Melk, Noten
- **Coupe Chocolate Hazelnoot**
(Gluten), Eieren, Soja, Melk, Noten
- **Coupe Kers Spagnola**
(Gluten), (Eieren), (Soja), Melk, (Noten), Sulfiert E220 – E228
- **Coupe Dame Blanche**
(Gluten), (Eieren), Soja, Melk, (Noten)
- **Chocomousse**
(Tarwe), (Eieren), Soja, Melk, (Amandelen, Hazelnooten)
- **Pannenkoek**
Tarwe, (Rogge), Eieren, Soja, Melk
- **Brusselse Wafel**
Tarwe, Eieren, Soja, Melk,
- **Flan Karamel**
Eieren, Melk
- **Fruitsalade**
- **Rijstpap**
(Eieren), (Soja), Melk
- **Chocoladecake**
Tarwe, Eieren, Soja, Melk, (Amandelen, Hazel-, Walnoten), (Lupine)
- **Berlijnse Bol**
Tarwe (Rogge, Gerst, Haver, Spelt), Eieren, (Soja), Melk (Amandelen, Hazel-,Wal- Cashew-, Pecan-, Para-, Pistache-, Macadamianoten)

- **Carrot Cake**
Tarwe, Eieren, Soja, Melk, Amandelen, (Hazel-, Walnoten), Selder, Sesamzaad // Varkensvlees
 - **Spie Framboos**
Tarwe (Rogge, Gerst, Haver, Spelt), Eieren, Soja, Melk, (Amandelen, Hazel-, Wal-, Pecan-, Para-, Pistache-, Macadamianoten)
 - **Eclair**
Tarwe, (Rogge, Gerst, Haver, Spelt), Eieren, Soja, Melk, (Amandelen, Hazel-, Wal-, Pecan-, Para-, Pistache-, Macadamianoten)
 - **Citroen flambé**
Tarwe (Rogge, Gerst, Haver), Eieren, Soja, Melk, (Amandelen, Hazel-, Wal-, Pistache-, Macadamianoten), (Sulfiet E220 – E228), // (Varkensvlees)
 - **Meringue**
Tarwe, (Rogge, Gerst, Haver), Eieren, Soja, Melk, (Amandelen, Hazelnoten, Walnoten, Pistachenoten, Macadamianoten)
 - **Misérable**
Tarwe, (Rogge, Gers, Haver) Eieren (Soja), Melk, Amandelen, (Hazel-, Amandel-, Pistache-, Macadamianoten)
 - **Passievrucht**
Tarwe, (Rogge, Gerst, Haver), Eieren, Soja, Melk, (Amandelen, Hazelnoten, Walnoten, Pistachenoten, Macadamianoten)
 - **Tiramisu Tondo**
Tarwe, Eieren, Soja, Melk, (Amandelen, Hazel-, Wal-, Pistachenoten)
 - **Red velvet met bosbessenroom**
Tarwe, Eieren, (Soja), Melk, (Amandelen, Hazel-, Walnoten), (Selder), (Sesamzaad), (Lupin,)
 - **Chocolade Bombe**
Tarwe, Eieren, Soja, Melk
 - **Normandische Appeltaart**
Tarwe, Eieren, (Soja, Melk, (Amandelen, Hazel-, Wal-, Pecan-, Pistache-, Macadamianoten)
 - **Rijsttaart**
Tarwe (Rogge, Gerst, Haver), Eieren, (Soja), Melk, (Amandelen, Hazelnoten, Walnoten, Pistachenoten, Macadamianoten)
 - **Fruittaartje met aardbeien**
Tarwe, Eieren, (Soja), Melk
 - **Pastel De Nata**
Tarwe, (Haver), Eieren, (Pinda), (Soja), Melk, (Noten), (Sesam), Sulfiet E220 – E228
- Extra**
- **Materne fruit pocket**
(Tarwe)
 - **Lotus Biscoff speculooskoekje**
Tarwe, soja (eieren)

Elke dag bereiden we voor u duizenden gerechten in onze keuken. Het kan gebeuren dat tijdens die bereidingen bepaalde ingrediënten in contact komen met allergenen en met andere ingrediënten. Bovendien is de samenstelling van de gerechten onderhevig aan verandering en kan het aanbod variëren naargelang de localiteit. We danken u van harte voor uw begrip. Indien u informatie wenst over de voedingswaarden van een bepaald product, gelieve u tot het personeel van het restaurant te wenden.

De allergenen worden aangegeven onder de naam van het gerecht bv. "eieren,".

Bij allergenen die mogelijk in de categorieën pal (precautionary allergen labelling) of kruiscontaminaties ... zijn aangeduid tussen haakjes (melk)